
KrMskýjJrad Pardubického, kraje _

Smlouva o poskytování služeb č. OMSŘI/22/23918

Technický dozor investora při realizaci stavby
"SS uměleckoprůmyslová Ústí nad Orlicí "

rekonstrukce podhledu v hale"

Smluvní stran

Ob'ednatel:

a

Posk ovatel:

Pardubický kraj
Sídlo - adresa:

Zastoupen;

Osoby oprávněné jednat
ve věcech technických:
IČ:
DIČ:

Bankovní spojení:

Hudeček s. r.o.

Sídlo - adresa:

Zastoupen:
Osoby oprávněné jednat
ve věcech technických:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
č. ú.:
Zápis v OŘ:

Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice
 vedoucím odboru

majetkového, stavebního řádu a investic

70892822

C270892822, neplátce DPH

Husova 888, 562 01 Ústí nad Orlicí
jednatelem společnosti

25922319
CZ25922319

Krajským soudem v Hradci Králové, dne 30. 6.
1999 v oddílu C, vložka 14653

u.zahv^Lž^u^deneh-°-dne: més!ce. a rckuJ-ulo. smlouvu ° Poskytování služeb výkonu
technického dozoru investora a koordinátora BOZP'(dále~jen~"smTowuwvá:)w"

Článek l.
Předmět smlouv

ipredme!empl. nen!.. dle^eto smlouvY Je komplexní zajiětěni služeb technického dozoru
!.westora. v.průběhu realizace stavby "SŠ uměleckoprůmysíova Ústí "naďu0'řiicr u.
S^éTb"; " l"'e"a *'sech souvi^'*°""°s<inezb-ynyci, '"pro"i'ď,;ou

Strana 1 (celkem 7) Smlouva č. OMSŘI/22/23918

^.^^^^^i^^^:^^^^:-^^!N^M^'í^í^^&-^



Kr^ský. uj ad Pardubického _kraje__. _.

Stavba, pro kterou jsou služby technického dozoru investora touto smjouvou sjednávány,
bude'pro'v'aděnav~predpokládaném termínu od 20. 09. 2022 do 31. 01. 2023 Podlej^rojektow
dokumentace, "kterou"z'pracoval  se sídlem V Lukách 826, 562
Ústí nad Orlicí, IČO 11127791.

se zavazuje, že pro objednatele vykoná činnosti v rozsahu a zapodmínek
stařwvených toutcTsmťoíjvou, za což se mu objednatel zavazuje zaplatit úplatu ve výši a za
podmínek stanovených touto smlouvou.

Článek II.

Rozsah činnosti
se touto smlouvou zavazuje zajiěťovat pro objednatele technicko dozor nad

'pro'va7děi'i<m'pr:ací'TnvesťÍcní~akce "ŠŠ uměleckoprómyslová Ústí nad Orlici -rekonstrukce

podhledu v hale", což zahrnuje zejména následující činnosti:
a) seznámit se podrobně s projektovou dokumentací stavby, příslušnými P0volenlmstavby 8

souvrsejíclmi^správními rozhodnutími a smlouvou o dílo uzavřenou mezi objednatelem a

zhotovitelem stavby (dále jen "smlouva o dílo");
účastnit se procesu předání a převzetí staveniště a vypracovat o něm protokol;
podílet se na průběžném dopracování a změnách realizační dokumentace (zahrnuje též
účast na jednáních, poradách a/nebo místních šetřeních);
dohližeťnad prováděním stavebních prací, jejich souladem s prodanoui ProJektovou
dokumentací' al'uzavřenou smlouvou o dílo {zeym. nesmí být prováděny práce nad rámec

smíou'vy"o'ďílo bez jejich odsouhlasení a jakékoli změny musí být řešeny ve změnovém
řízení upraveném smlouvou o dílo);
kontrolovat dodržování podmínek stavebního povoleni a jiných závazných správních
rozhodnutí vydaných ke stavbě po dobu jeji realizace;
kontrolovat dodržováni stavebního zákona a dalších předpisů, norem a závazných pokynů
Výrobců'maÍeriáFů"a~cÍodávek, dohlížet nad prováděním předepsaných zkoušek materiélů,
konstrukcí a práci a zajišťovat doklady o nich;
spolupracovat s autory projektu, koordinovat požadavky autorských dozorů projektantů a
zhotovitelů, koordinovat práce více zhotovitelů při souběhu prací;
prověřovat části stavebních prací, které budou v dalším Postupu zakryty nebo se stanou
nepřístupné a pořizovat zápisy o této kontrole včetně fotodokumentace;
kontrolovat a odsouhtasovat věcnou a cenovou správnost a úplnost oceňovacich podkladů
a*"faktur'zhotovitele (soupisy prací a zjišťovací protokoly), jejich soulad s podminkami

ívmi"ve'smlouve odilo (zejm. musí být důkladně prověřeny fakturované^položky a
nesmi"byi"fakturovany'položky, 'které nebyly dodány nebo provedeny), dále zajišťuje jejich
předání objednateli k proplacení;
kontrolovat čerpání jednotlivých položek rozpočtu z hlediska jejich nedočerpání nebo
přečerpání;
navrhovat a provádět opatření k odstraňování nedostatků a vad projektové dokumentace ve
spolupráci s projektantem, zhotovitelem stavby a objednatelem;

a odsouhlasovat dodatky a nutné změny dokumentace, které neprodlužují
dobu"výsiavby'a"nezhorěuji parametry stavby, ostatní změny předkládat s vlastním
vyjádřením objednateli;
dohlížet nad řádným vedením stavebního deníku, zaznamenávat všechny skutečnosti
rozhodné pro řádný průběh stavby, kontrolovat zápisy zhotovitele a vyjadřovat se k nim;

b)
C)

d)

e)

f)

g)

h)

i)

j)

k)

l)

Strana 2 (celkem 7) Smlouva 6, OMSŘ1/22/23C!8



Kralský. uradJPardybickeho_kraje

n)

o)

p)

q)

s)

t)

u)

v)
w)

X)

y)

overovat správnost. všech návrhů Zhotovitele na změny cen, termínů nebo jiných podmínek
!mlouvyl -pnpojovat knim své. stanovisko a předávat je objednateli. 'PoskyíovaťeTpřÍtom
zejména dbá o hospodárnost stavby z pohledu objednatele;
sp?lupracova'. skoordinátorem . BOZP, dohlížet nad dodržováním bezpečnostních a
požárních předpisů a nad udržováním pořádku na staveništi;
spolu pJ'acoya t-.s_praoovníl<y. zhotovJtele:.. uživatele a objednatele při provádění opatření
k odvrácení nebo omezení škod v případě ohrožení stavby živelnýmru dalostmí;"
kontrolovat postup prací v souladu se smlouvou o dílo a upozorňovat zhotovitele na
nedodrženi terminu^ dle sjednaného harmonogramu, podávat návrhy naTřeÍení vzniklvc
prodlev, připadne připravovat podklady pro uplatňování sankcí vůči zhotovitele
svolávat a řídit pravidelné i mimořádné kontrolní dny, pořizovat z nich zápisy a ty rozesílat
účastníkům výstavby;

kontroloval zajištění dokumentace skutečného provedení stavby včetně dohledu nad
zaznamenáním všech odchylek;

zorganizovat a^ účastnit se přejimky dokončeného díla a zpracovat protokol o předáni a
převzetí dokončené stavby;

zpracovat žádost o kolaudaci, zajistit obstaráni všech potřebných dokladů a stanovisek
dotčených orgánů a účastnit se závěrečné kontrolní prohlídky stavby;
kontrolovat odstranění vad a nedodělků zjištěných při převzetí díla nebo při kolaudaci;
kontrolovat vyklizení staveniště;

bezodkladně informovat objednatele o všech závažných skutečnostech, o kterých se
v souvislosti s prováděním stavby dozvěděl;

zaJÍ?JLdalěí-činn?sti a Llkony vyše"nespecifikované, vyplývající z účelu smlouvy, které je
nezbytné ̂ provést ̂ nebo zajistit k řádnému poskytnutí'služeb, tak"abv bylo''dosaženo
řádného dokončení a kolaudace stavby.

2.

Článek lil.
Práva a ovinnosti osk ovatele

S3í. y-t?y?et Je p°.vine, n p.ři Pl.něnl smlouvy postupovat s odbornou péči, v zájmu
obiednatele', dle P'atných právních předpisů. Výkon činností, které "jsou" předmeterrTteio
smlouvy, zabezpečí poskytovatel pouze fyzickými osobami s pnsÍušnou"oďbomost7a
oprávněním.

pos.kytov?eLJe. povine,n.. uskutečňovat činnost, která je předmětem této smlouvy, podle
pokynů objednatele, ať již výslovných nebo těch, které zná nebo' musí' znát," aVso^adu
i^°. _zájJrliy_a, ú?elem. 'kterého má být dle smyslu této smlouvy dosaženo. 'PoskytovaťeÍ
bere na vědomí, že jednáni v rozporu s pokyny objednatele může zaloziíieho odDovec
za tímto jednáním způsobenou škodu.

posk. ytovatel jepovinenozrlámit °bJednateli všechny skutečnosti, které zjistí při plněni této
/, jež mohou mít vliv na změnu pokynů objednatele. Nedojde-li ke změně pokvnu

objednatele, postupuje poskytovatel podle původních pokynů objednatele.
Na. n-evhodnost nebo "eúčelnost pokynů objednatele je poskytovatel povinen objednatele
prc.kazateheupo20rrlit; V.PřlPadě- kdy Jsou^takové P0'kyny v rozporu s'obecně'závazným

předpisem, tak učiní bezodkladně. Setrvá-li objednatel přesto na těchto
má poskytovatel právo: ' , ------. - ,-..,.. ^,.,

a) požadovat písemné potvrzení těchto pokynů opatřené podpisem odpovědné osoby na
straně objednatele, nebo

b) o.d-stoupLt-od. smlouvy vpřípade' kdy by. se prováděním činnosti podle vadných pokynů
vystavil hrozbě profesního, správního nebo trestního postihu.

Strana 3 (celkem 7) Smlouva č. OMSŘI/22/23918

:^^4^:^íěSÍS<^^^l'K^^., s^,^^ ,; ;: .''^-Í-fe. ;-,: ^^s^'. ^ysW3>S:K-Y;ďSď.-'g&r^;.s



Krajský úřad Pa!dLibickehQj<raje

5. Jestliže se poskytovatel v průběhu plněni svých závazků podle této smlouvy dozví
o skutečnostech 'nasvědčujících tomu, že kvalita prováděných práci neodpovídá
podmínkám stanoveným v dokumentaci stavby, náklady stavby jsou vyšel než stanovené
rozpočtem stavby nebo plněni harmonogramu či konečný termín realizace předmětného
souboru staveb' by mohly být ohroženy, je povinen o tom neprodleně informovat
objednatele.

6. Poskytovatel je povinen předat objednateli bez zbytečného odkladu věci, které za něho
převzal od třetích osob v průběhu plnění této smlouvy.

7. Poskytovatel je ve smyslu § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb o finanční kontrole
ve veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějěích předpisů, povinen
spolupůsobit při výkonu finanční kontroly realizované v souvislosti s plněním této smlouvy a
zavazuje se v případě, že k tomu bude objednatelem vyzván, poskytnout potřebnou
součinnost.

8. Poskytovatel je povinen zachovávat mléenlivost o všech údajích nebo o jiných
skutečnostech, ' se kterými přijde při plněni této smlouvy do styku. To neplatí, ma-li
povinnost poskytnout informací na základě platných právních předpisů nebo pravomocného
rozhodnutí orgánu veřejné moci.

9. Poskytovatel je povinen mít po celou dobu platnosti smlouvy sjednané pojětění
odpovědnosti za škodu způsobenou třetí osobě v souvislosti s činností Poskytovatele, Při
plnění této smlouvy. Nejnižší přípustný pojistný limit se sjednává na 250000 Ke.
Poskytovatel je povinen existenci uvedeného pojištění prokázat nejpozději při uzavření této
smlouvy (viz též zadávací podmínky veřejné zakázky, v niž byla tato smlouva uzavřena).

10. Poskytovatel sdělí objednateli kontaktní údaje osob, které budou činnost, jež je predmětem
smlouvy, fyzicky vykonávat, bez zbytečného odkladu po uzavřeni smlouvy. V případě
změny v těchto osobách poskytne nové kontaktní údaje objednateli ihned.

11. Poskytovatel je oprávněn Jednat za objednatele vůči třetím osobám v záležitostech
souvisejících s vykonávanou činnosti (zejm. jednání vůči zhotoviteli stavby) na základě
předchozího schváleni objednatelem, v naléhavých případech které nesnesou odkladu i
bez něj. O všech předem neschválených jednáních je poskytovatel povinen objednatele
ihned informovat. Při všech jednáních postupuje poskytovatel tak, aby podle svého vědomí
co nejlépe hájil zájmy objednatele.

Článek IV.
Práva a ovinnosti ob'ednaíele

1 Objednatel je povinen předat včas poskytovateli úplné, pravdivé a přehledné informace, jež
jsou nezbyt"ně'nutné k věcnému plnění této smlouvy, pokud z jejich povahy nevyplývá, že je
má zajistit poskytovatel v rámci své činnosti.

2. Objednatel je povinen poskytovat poskytovateli nezbytnou součinnost potřebnou pro řádné
plnění smlouvy.

3. Objednatel je povinen poskytovateli za činnost provedenou v souladu s touto smlouvou
uhradit sjednanou smluvní odměnu.

Článek V.
Odměns . laíební odmínkv

1. Odměna, kterou je objednatel povinen zaplatit poskytovateli za plnění dle této smlouvy,
činí:

-bez DPH 160000, - (dále jen "smluvní odměna")
- částka DPH 33 600,-

Strana A (celkem 7) Smlouva č. OMSŘI/22/23918



Krajský úřad pardubického kraje_

- včetně DPH 193600,-
2.

3,

4.

5,

6.

7.

?TÍL^LO ÍnT. rl? ÍestanoYenanazakladěcenové nabídky poskytovatele jako pevná
?-,n.epřek. ročitelná> zahrnuJÍCÍ yeskeré činnosti poskytovatele dle této" smlouvy/bpl-Tbude
fakturována podle zákona č. 235/2004 Sb" o dani z přidané hodnoty, platného a'účinneho

.
ánLuilllL?fč^l?ní.. ^dc^itI5, lného PlněnLsmluvní strany ujednávají, že při zrní ně sazby

DPH_secena díla VČ-.DPH navyšuje/snižuje v souladu's touto změnou ""sazby" K takové
není třeba uzavírat dodatek smlouvy.

?^v-nL?Lar_y_výslovr?. st?noví- že. veskeré náklady poskytovatele jsou pokryty jeho
smluvní odměnou v souladu bodem 1. tohoto článku. Poskytovatel nemá Jnárok" na náhradu

nákladů mimo sjednanou smluvní odměnu. Objednatel neposkytuje žádné zálohy.
-^k. yto.v??, _l?ude. fakt. l^?vat měsíčně Poměrnou část smluvní odměny odpovídající délce
smlouvy. Přílohou každé faktury bude specifikace rozsahu provedených'činností."
??S ?u, c!ou ̂ d,r?SOYá. ny rla acl. Cesu sídl. a. objednatele uvedenou v záhlaví smlouvy.
zasíLání, faktur elektronickými _Prostředky může mít v podmínkách objednatele specifická
omezení a/nebo^ požadavky. Bližší informace poskytne na vyžádán\ osoba Íednajicí"za
objednatele ve věcech technických.

?to;^-s.^fn^sti, bude. činit 30 kajendámích dnů ode dne prokazatelného doručení faktury
objednateli. Zaplacením se pro účely této smlouvy rozumí odepsáni příslušné částky z účtu
objednatele ve prospěch účtu poskytovatele.

5k^r-a.. -TU SLO ^S,ahova.tvTšlleré "náležitosti daňového dokladu podle platných obecně
za-vaznych. právních Pred, PisLI- Objednatel si vyhrazuje právo před Uplynutím Thůty splatnosti
y.?.t!t. faj?urlu'^okud neobsahuJe požadované náležitosti nebo obsahuje nesprávnel 'cenove
údaJe;_opráYněnym vrácenim faktury přestává běžet původní lhůtaTsptatnosti. 'Od doručení
opravené nebo přepracované faktury běží nová lhůta splatnosti.

2,

Článek VI.
Doba trvání ukončení smlouv

Smlouva se uzavírá na celou dobu realizace stavby tak, že smlouva konči
- uvedením stavby do trvalého provozu,
- kolaudací stavby, nebo

odstraněním vad a nedodělků díla

po le< toh<?>která z výse uvedenych skutečností nastane nejpozději, nejdéle však do

Tento smluvní vztah může být předčasné ukončen:

a} oboustra_r'nou, vzájemnou dohodou, a to pouze písemnou formou s tím, že platnost
končí dnem uvedeným v této dohodě, nebo

) odstoupením od smlouvy. Při opakovaném porušení závazků vyplývajících z této
sm!ouvyl tl- PorušuJe-li druhá smluvní strana své povinnosti i poté, co byla'kj jeji'ch plnění

vyzvána a na možnost odstoupení výslovně upozorněna;
tím není dotčena možnost jiného předčasného ukončení závazku WDlvvaiící z Dlatnv<
právních předpisů.

Ne1N'. výslovně-ujednáno> nebo nePlyne-H z povahy předčasného ukončení smlouvy jinak,
zavazuje se. poskytoyatel yykonávat činnost Podle této smlouvy nejméně ještě po dobu
nezbytně nutnou k zajištění nového poskytovatele služeb objednatelem.

4' p^skytoya teLJe._vpřtpadě> Předčasného ukončení smlouvy vždy povinen upozornit
objednatele na opatřena potřebná k tomu, aby se zabránilo bezprostredne~hrozÍcími'J vzniku

nedokončením jeho činnosti vyplývající z této smlouvy.

3.

Strana 5 (celkem 7) Smlouva č. OMSŘt/22/23918

^^^^^^^^. ^^^. 'íí^^. ^^^^^. f^^



Krajsko uraAJ^r^ubickeho. kraje.

5. Při předčasném ukončení smlouvy provedou smluvní strany protokolárně inventarizaci
plnění veškerých činnosti provedených k datu jejího fyzického ukončení a na tomto základě
provedou vyrovnání vzájemných závazků a pohledávek z toho pro ně vyplývajících. Nejsou-
li dány jiné důvody hodné zvláštního zřetele, má poskytovatel v souvislosti s ukončením
smlouvy nárok na poměrnou část odměny odpovídající době plnění smlouvy.

6. Smluvní strany ujednávají, že tato smlouva zaniká v případě, kdy objednatel upustí od
záměru předmětnou stavbu realizovat, a to z jakéhokoli důvodu. Tuto informaci objednatel
sdělí poskytovateli písemně bez zbytečného odkladu.

4.

5.

6.

Článek Vil.
Za"tštění řádného Inění

1. V případě, že poskytovatel poruší své povinnosti stanovené touto smlouvou nebo
závazným právním předpisem, je povinen zaplatit objednateli za každé jednotlivé porušeni
smluvní pokutu ve výši
a) 1 % smluvní odměny, nejméně však 5 000 Kč, za porušeni smlouvy klasifikované jako

podstatné,
b) 1 000 Kč za jiné porušení smlouvy,
c) 10% smluvní odměny, nejméně však 50000 Kč, v případě podstatného porušení

smlouvy, pro které objednatel od smlouvy odstoupil,
a to nejpozději do 15 dnů od vyúčtování smluvní pokuty.

2. Uhrazením smluvních pokut poskytovatelem nezaniká právo objednatele domáhat se
náhrady škody vzniklé činnosti poskytovatele v částce převyšující připadnou smluvní
pokutu vyměřenou poskytovateli za porušení smlouvy v souvislosti se vznikem škody.

3. Uhrazení smluvní pokuty nezbavuje poskytovatele povinnosti splnit smlouvu v části, ve
které k jejímu porušení došlo, neplyne-li z povahy činnosti nebo úkonu, případně dohody
smluvních stran jinak.

Škody vzniklé objednateli v důsledku činnosti poskytovatele se poskytovatel zavazuje
odstranit, a neni-li to možné, nahradit objednateli nejpozději do 15 dnů ode dne, kdy bude
objednatelem o vzniklé škodě prokazatelně informován.

Jako základní způsob vypořádání vzájemných dluhů peněžního charakteru sjednávají
smluvní strany zápočet pohledávek. K započtení není třeba dalšího souhlasu druhé smluvní
strany a za způsobilé k započtení smluvní strany považuji i dosud nesplatné pohledávky.

Pro vyloučení pochybnosti smluvní strany ujednávají, že podstatným porušením smlouvy se
rozumí porušení povinností poskytovatele uvedených v článku II. písm. a), b), d), e), f), h),
i), m), n), q), r), t), u), v) a x). Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy, dopustil-li se
poskytovatel porušení kterékoli z uvedených povinností opakovaně. Zvláštní úprava se pak
sjednává v případě porušení povinností uvedených v článku II. písm. a), d), h), i), n), r), t) a
u), pro které je objednatel oprávněn od smlouvy odstoupit již při jejich prvním porušení
poskytovatelem.

7. V případě prodlení objednatele s úhradou faktur dle či. V smlouvy je poskytovatel oprávněn
uplatňovat smluvní pokutu ve výši 0, 05 % z fakturované částky za každý den prodlení.

Článek Vlil.
Závěrečná ustanovení

1. Uzavřením smlouvy vzniká poskytovateli právo na jedno listinné vyhotovení projektové
dokumentace stavby, pro kterou budou služby sjednané touto smlouvou poskytovány,
Podrobnosti jejího předání sjedná poskytovatel se zástupcem objednatele ve věcech
technických.

Strana 6 (celkem 7) Smlcuvs č. OMSRl'22/23918



Kra sk' úřad Pardubického kra e

2.

3.

5.

4.

5.

6.

t^StKJc^ní^ ?Lv^rá^aJ;ivinn?SJLV yp!yvaJÍCÍ Pro néíz této smlo^y "a

souhlasu objednatele.

^n.Lté^mř^!?Íp^uzeďem^, a_tofo v2estuPné číslovaných dodatku
a.podepsanych, OPráYnénymi 2ástuPci obou-smluvních"sťra'n7 "Tou

ffa?^^ ^^^teí^o^ln apřk;ntaktnich ^ů s;"i^^
IJ'edl3ifcfch o!obLktere_lze Provést na'zákFadě oznámen?"přfeiuj šné"smvl^m1

?nT&yT^TnTdeonÍlouč'n'p"slus"ésmlumTs^na^'emné"n^^^^^
^^^^^^^^ -s~e vypilo,
^hte^sMvlúpyran^^ '. 340/2015 sb" ° re"rtru 8mluv. v^"- ̂ "'.
a>^nossSISv:au%npSS;i^a. podpisu obéma smluvniml 8tranami a

b) v°^^zdp^r^^^nénl " regi8tru smluv vedeném Mlnistere<vem
c\s^nLslra^.. -prohla^JLZ eJádn.á..čásls^^^ nenaplňuje znaky obchodního

tajemství ve smyslu úst. § 504 občanského zákoníku.
d) ^mSSSltero^a, íěSmÍženebudTlisml?uv^ ani devadesátý den

uzavření, je následujícím dnem zrušena od počátku.
^víus%S'raJ; Íui° ?mlo.uv.u.v S.OUJadu_S.Nařízením. Evropského parlamentu a

n2016í??Jeáne. 27- dubna, 2016 o ochraně fyzickýcrSob"; sKoluv1Sus^
^oiy?í/mKfs. obnÍS. ÚÍajů aLO-volném. Pohybu féchtoJ Íida?ů' aT^uě^7m?mi^

.(S^é..2arízenJ-^_ochrantos0^
Slě^douJOUŽÍy ^a?"ě;proúčel7pinéní ?ét?usmtou^y"neE^Tň Snzeákvon?r^
5a^iT^hJoánno?}J3.0dro^^^
oficiálních stránkách Pardubického kraje' Í^MfflS^StíSdtíiua)u Jsou OOSIUPne na

^STsfóSX"8 " péti 8te)nopl8ech' 2 "lchž ob^"^°bd*- stejnopisy W a
^^LSnt?nLpr^a&.ze..Tdna^.. v.tóto. smiouvě. 0^^^^^ Jsou Jim jasná a^zu^d^80i;Ímlmíněna^n~ěíbyla ^^^^

s. Na důkaz tohoto tvrzení smluvní strany~pnpojují~níze s^épodpis7

V Pardubicích dne: .. fft^^lffl^L

Za objednatele Za poskytovatele

Pardubický kraj

vedoucí odboru majetkového,
stavebního řádu a investic

Hudeček s. r. o.

jednatel společnosti

Strana 7 (celkem 7) Smlouva 6. OMSŘI/22/23918


